
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Коростишівської міської ради 
за 2022 рік

Заслухавши звіт т.в.о. головного лікаря КНП «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Коростишівської міської ради Петренко І.М. цро виконання 
фінансового плану комунального некомерційного підприємства «ІДейтр первинної 
медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради за 2022 рік, керуючись 
статтею 25, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 78, 
137 Господарського кодексу України, пунктом 5.6 розділу 5 Порядку складання, 
затвердження, внесення змін та контролю виконання фінансового плану комунальних 
некомерційних підприємств охорони здоров’я Коростишівської міської ради, 
затвердженого рішенням шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 
02.11.2021 року № 332, підпунктом 7.3.3 пункту 7.3 розділу 7 Статуту комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної
допомоги» Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 103 сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання від 06.11.2020 року №1187, 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального
некомерційного підприємства «Центра первинної медико-санітарної
допомоги» Коростишівської міської ради за 2022 рік (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М.

Міський голова І.М. Кохан



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рі цгеш-ія3і/ ( и о ^ ^ х д зваУ) сесії 
міської ради восьмого скликання 

■ОЗі.З-О'А  ̂ в Т  9  

ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ГІЛАНУ

КОМуііаЛЬНОГО НСКОМСр ЦІЙ НОГО НІДІїрИЄМСТИН

«Центр первинної медико-сапітарної допомоги»
Коростшптеької міської ради 

за 2022 рік

Основні фінансові показники КИТІ

1
Показники План Факт

Відхиленим
(+,-)

Виконання
(%)

1 2 3 4 5
Дохід (виручка) від реалізації продукції 

1 (товарів, робіт, послуг) всього, у тому числі: 29528,8 29532,4 м 100,0
Від основної діяльності з них за рахунок: 29528,8 29528,8 0,0 100,0
коштів від медичного обслуговування населення 

; за договорами з ІІСЗ У; 27043,1 27043,1 0,0 100,0
і коштів державного та місцевих бюджетів за 
\ цільовими програмами, у  тому числі 

(розшифрувати): 1785.9 1785,9 0,0 1.00,0
1 Коростишівська 011" 1152 11 52 0,0 100,0

Глибочицька ОТГ 394,1 394,1 0,0 100,0
і Харитонівська ОТГ 44,3 44,3 0,0 100,0 

" 100.0Старосілсцька ОТГ 195,5 195,5 0,00
коштів місцевих бюджетів на оплату 
комунальних послуг 677,3 677.3 0,0 100,0
коштів місцевих бюджетів на розвиток 
підприємства та зміцнення його матеріально- 
технічної бази

............

22,5 22.5 0,0

j

100,0
—

0,0. Інші надходження (доходи), у тому числі: 0,0 3,6 3,6
за оренду приміщень 0 0,9 0,9і 100,0
відшкодування комунальних послуг та 
енергоносіїв 0 0,0 0,0 100,0
благодійна, спонсорська допомога, гранти та 
дарунки 0,0 0,0 0,0 100,0
інші надходження (отримані відсотки по 
депозитному рахунку) 0 2,7 2,7 0,0
ПДВ ІЗ 7,2 -5,8 55,4
Інші вирахування з доходу 0,0 0,0 0,0 0,0
Чистий дохід 29515,8 29525,2 9,4 100,0
Видатки, всього, у тому числі: 29013,1 27940,1 -1073,0 96,3
Операційні витрата 25385,8 24409,9 -975,9 96,2
матеріальні 1635,3 1348,2 -287,1 82,4
на оплату праці з нарахуваннями 20083,2 19604,2 -479,0 9-\6
па оплату праці 16765,0 16530,6 -234,4 98,6
нарахування на оплату праці 3318,2 3073,6 -244,6 92,6
на оплату послуг , крім, комунальних 1888,7 1838,9 -49,8 97,4
на оплату комунальних послуг, та. енергоносіїв 690, і. 690,1 0,0 100,0
на соціальне забезпечення населення 845,6 845,6 0,0 100,0
витрати на окремі заходи з реалізації гульових 
програм, іро зш і іфруват и) 0 0 0,0 0,0



амортизація 160,0 0,0 - 1 6 0 , 0 о,о
! інші операційні витрати (навчання) 82,9 82,9 0 1 0 0 ,0

і фінансові, витрати 0 0 0 0 ,0

і Адміністративні витрати «V,кГ'о 3530,2 - 9 7 1 9 7 ,3

матеріальні 0 0,0 0 0 0 ,0

на оплату праці з нарахуваннями 3193,4 3144,1 -43 3 9 8 , 5

па оплату праці 2675,8 2635,8 -40 0 9 8 ,5

нарахування на оплату праці 517,6 508,3 -9 3 98,2
і Витрати на канцтовари, приладдя та. 

господарчі товари 56 40,5 , 5 72,3
Придбання та супровід програмного 

і забезпечення 130,3 126,3 -4 0 9 6 ,9

і Ікни ренті на зв'язок та інтернет 29,8 29,8 0 0 1 0 0 ,0
1 0 0 .0Витрать на. обслуговування оргтехніки 63,4 63,4 0 0

Інші адміністративні витрати (розшифрувати) 154,4 126,1 -283 81,7
відрядження 15,9 15,9 0 0 1 0 0 ,0

послуги страхування 7,4 7,2 - 0і 2 9 7 ,3

культурно-масові заходи 56,2 56,2 0 0 1 0 0 ,0

' охорона праці та навчання 42 18,0 -24 0 42,9
.амортизація 4 0,0 -4 0 0 ,0

! штрафи, пені, псх'стойки 0 0,0 м 0 ,0

І інформаційно-консультаційні послуги 0 0,0 ОД) 0 ,0

періодичні видання 27 27,5 0 р 1 0 1 ,9

РКО 1,9 1,3 -0 6 68,4
Капітальні інвестиції - всього, у тому числі на: 502,7 342,6 -160 ■ 1 68,2 _|
Придбання обладнання, техніки, та 

і предметів довгострокового користування 502,7 342,6 -160 68,2
Капітальний ремонт та реконструкцію 
обектів 0 0 0 с 0,0
Обовшкові платежі підприємства до бюджету 13 1,2 -11 8 9,2
ПДВ 13 1,2 -11 8 9,2
Інші 0 0 0 0 0,0
Усього доходів 29528,8 2 9 5 3 2 , 4 3 6 100,0
Усього витрат 29528,8 2 8 2 8 3 , 9 - 1 2 4 4 9 9 5 ,8

Фінансові результати: 0 1 2 4 8 , 5

Нерозподілені доход и 0,0 1 2 4 8 , 5

Резервний фонд 0 0 0

{Таблиця N° /
Елементи операційних витрат

Показники План Факт
ВІДХИ4
лежія
(+,-)!

Виконання
(%)

Матеріальні витрати, у тому числі: 1635,3 1348,2 -287,1 82,4
Витрати на медикаменти 400,3 372,9 -27,4 1 93.1
Вироби медичного призначення 547,5 512,6 -34,9] 93,6
Приладдя 15,0 8,1 “ 6 .9 7 54,0
Меблі 0,0 0,0 1 0
Інші матеріальні витрати (розшифрувати) 672,5 454,6 -217,9 67,6
господарські товари та будматеріали 492,5 305,0 -187,5 61,9
автозапчапстипи 35,0 29,6 -5,4 84,6
ПММ 145.0 120 -25,0 82.8
Ви грат и на енергоносії та комуна льні послуги 690,1 690,1 0,0 100.0

Витрати па оплату праці 16765,0 16530,6 -234,4 98,6
Відрахування на соціальні заходи 3318,2 3073,6 -244,6 1 92,6



На соціальне забезпечення населення 845,6 845,6 0
Амортизація 160,0 0,00 -її>0,0
Інші операційні витрати 1971,6 1921,8 -4h9,8
Операційні витрати, усього 253,85,8 24409,9 -9''5,9

Капітальні інвестиції

100,0
J)

фГ7,5
96,2

Т аблиця  Л

Показники План Факт
Відхж 
ления 
(+, -)

Виконання 
( %)

Капіталі.ні інвестиції, усього, у тому числі: 502,7 342,6 -160,1 68,2
придбання (виготовлення) основних засобів 502,7 342,6 -160,1 68,2
модернізація, модифікація (добудова, 
дообладнання, реконструкція) основних засобів 0 0 0 0
капітальний ремонт 0 0 0 0

Таблиця Лг° З
Рух грошових коштів

Показники План Факт Відхилення
( - п і

Виконання
(%)

1 о 4 5 6
Надходження грошових коштів від основної 
діяльності

29528,8 29529,7 0,9 100,0

Виручка від надання послуг, всього, у  тому 
числі:

27043,1 27044,0 0,9 100

за договорами з ПОЗУ; 27043.1 27043.1 0 100
оренди 0 0.9 0,9 0
інші (відшкодування комунальних послуг та 
енергоносіїв)

0 0 0
1

0

Цільове фінансування, у  тому числі: 2485,7 2485,7 0,0 1 100,0
- за місцевими та державними програмами 
(розшифрувати за програмами)

1785,9 1785,9 0,0 | 100,0

Корост ншівсь ка О У 7 ’ 1152,0 1152,0 0,0 100,0
Старосілецька ОТТ і 95,5 195,5 0,0 100,0
Глибочицька ОТІ' 394, і 394,1 0,0 100,0
Харшпапівська ОТІ ’ 44.3 44,3 0,0 І 100,0
- на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 677,3 677,3 0,0 100,0
- па розвиток підприємства та зміцнення 
матер іальї го-техт і і ч н ої бази

22 5 22,5 0,0 Г 100

Отримання короткострокових кредитів 0 0 0 T 0
Аванси одержані 0 0 0 0
Інші надходження 0,0 0,0 0 І . 100
Надходжений грошових коштів від 
інвестиційної ДІЯЛЬНОСТІ

0 0 j
Виручка від реалізації основних фондів 0 0 І
Виручка від реалізації нематеріальних активів 0 0 1
Інші надходження (розшифрувати) 0 0 1
Надходження грошових коштів від фінансової 
діяльності

0 2,7 2,7 0.0

Отримання довгострокових кредитів 0 Ü 1
Інші надходження (відсотки отримані) 0 2,7 2,7 0
Видатки грошових коштів основної діяльності 29026.1 27941.3 -І 084,8 96,3
Розрахунки за продукцію (товари, роботи та 
послуги)

5609,4 5060,1 -549,3 90,2

Розрахунки з оплати праці 23276.6 22748,3 -528,3 97,7
Повернення короткострокових кредитів 0.0 0.0 0 0
1 Ілатсжі в бюджет (розшифрувати) 1.3,0 1,2 -11,8 ~  9,2 "
пцп і 3.0 1.2 - І j.8 j 9.2

'6
і



Інші витрати (розшифрувати): 127,1 131,7 5,4 103.6
Культурно-масові заходи 56,2 56,2 0,0 100
Навчання 46,9 51,2 м 109,2
Відрядження 3 3,3 0,3 1 10,0
Виготовлення 11КД 21,0 21,0 0 І 00,0
Видатки грошових коштів швсстицшпої 
діяльності

502,7 342,6 -160,1 68,2

Придбання основних засобів 502,7 342,6 -160 1 68,2
Капітальне будівництво 0 0 о| 0
Придбання нематеріальних активів 0 0 ОІ 0
Придбання акцііі та облігацій 0 0 0 0
Інші витрати (капітальнийремонт) 0 0 01 0
Видатки грошових коштів фінансової 
діяльності

0 0 0 0

Сплата дивідендів 0 0 0 0
Повернення довгострокових кредитів 0 0 0 0
Грошові кошт и: 0 0 0 0
на початок періоду 0 818,4
на кінець періоду 0 2066,9

Таблиця № 4

ІНФОРМАЦІЯ
до зніту про виконавші фінансового плану за 2022 рік

КИП «ІЩМСД» Коростніпівської міської ради
(назва підприємства)

І.Дані про підприємство

КПП «ЦПМОД» Коростишівської міської ради надає послуги з пєрвкшюї медичної 
допомоги відповідно до наказу МОЗ №504 від 19.03.2018 р. Підприємство обслуговує 40233 
чоловік, з яких, станом на 01.01.23 року, 37046 уклали договори з лікарями Центру.

Джерелами фінансування Центру є кошти, які надходять від НСЗУ, відповідно до 
укладених договорів за пакетами: «первинна медична допомога», «супровід та лікування 
дорослих та дітей, хворих на туберкульоз», «вакцинація від гострої респіраторної хвороби 
COVID-19». «Забезпечення кадрового потенціалу системи охорони здоров'я шляхом 
організації надання медичної допомоги із залученням лікарів-інтернів» па банківський 
рахунок, відкритий в АТ КБ «Приватбанк», та бюджетні кошти (державне 
обласного бюджетів) на виконання цільових програм та на оплату комуналі 
енергоносіїв.

КІШ «ЦПМСД» Коростніпівської міської ради — неприбуткове підприємство, мстою 
діяльності якого є надання послуг з первинної медичної допомоги, а не отримання прибу тку 
(доходу), який би в подальшому розподілявся між засновниками та учасниками, а мас 
направлятися на виплату заробітної плати. ССВ, проведення ремонту, закупівлю обладнання.

Кількість штатних посад па 01.01.2023 року по КШ1 "Центр первинної медико 
санітарної допомоги» Коростишівеької районної ради становить 121.5 одиниць 

лікарі - 31,5 од.;
середній медперсонал - 46,0 од; 
молодший медперсонал - 13,5 од.;
інший персонал - 30,5 од.;

Середньомісячна заробітна плата 16466 гри.
Середпьооблікова кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятості 97 осіб, з 

яких 23 - лікарі, 43-медичпі сестри, 10 - молодші медичні сестри, 21 - інший персонал
Фонд оплати праці за 2022рік становить 19166,4 тис.грн.

то, місцевого, 
них послуг та

в т . ч.:



2. Інформації! про бізнес підприємства

Види діяльності 
(указати всі види діяльності)

Чистий дохід (виручка) 
від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг)

Поясі ієн ня 
та обґрунтування 
1 відхилення 
від запланованого 

рівняплан факт
відхи
лення 
(+, --)

ВИКО- 1 
пани я
(%) ї

1 4 5 6 7 8
Надання первинної медичної 
допомоги

26334,1 26334,1 0,0 100
|

Супровід та лікування дорослих та 
дітей, хворих на туберкульоз

118,8 118,8 О
 І

о
 І і

100 т

Вакцинація від гострої респіраторної 
хвороби СОУГІ)-19

558,0 558,0 0,0 100

Забезпечення кадрового потенціалу 
системи охорони здоров’я шляхом 
організації надання медичної 
допомоги із залученням лікарів- 
інтернів

32,2 32,2 0,0 100

1

Оренда приміщень та відшкодування 
комунальних послуг та енергоносіїв 
орендарями

0,0 0,9 0,0 100 с
і з
І
с

л лата
аборгованостіза 
іаданіпослуги 
іренди у 202 1 р.

Разом 27043,1 27044,0 0,9 100

3. Діючі фінансові зобов’изашы підприємства

Назва банку

Вид
кредитного 
продукту та 

цільове 
призначення

Сума, валюта 
за договором

Процентна
ставка

Дата
видачі/

погашення
(графік)

Забор 
ніс 

на осі
да

гова : Забсз-
І 'Ь печеніїапню
'У

1 2 3 4 5 7
- - - - - -

Усього - - - . _ ‘ І

4, Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів

Вид зобов’язання
Заборгованість 

на початок 
зві тного періоду

Отримано залучених кош тів за 
звітний період

Повернено 
залучених 
коштів за 

звітний період

Заборго
ваність на 

кінець 
звітного 
періодуплан факт план факт]

1 2 О і\ 5 6 '7
Довгострокові
кредити

- - - - - | -

1.
Короткострокові
кредити

- - - - - -

1. - — ■ -
Інші фінансові 
зобов’язання

- - - -

1.
Усього



5. Аналіз окремих статей фінансового плану

Показники План Факт
Відхил
синя
(+,-)

Виконай
ня
(%)

Поясі 
та сбгрунтуван 

від заплатим? 
доходів

ЄІ1Ш!
ня відхилення 
аного рівня 
^витрат

1 3 4 5 6 7
Інші відрахування з доходу 0 0 0 0
Інші операційні доходи 
(розшифрувати) 0,0 0 0 0
Оренда приміщень

0,0 0,9 0,9 100
Сплата заборговг 
послуги оренди) >

пості за надані 
202 і р

Відшкодування комунальних 
послуг та енергоносіїв 0,0 0,0 0 0
Дохід від участі в капіталі 0 0
Інші фінансові доходи 
(отримані відсотки) 0,0 2,7 2,7 0
Собівартість реалізованої 
продукції (товарів, робіт та 
послуг), усього,
}' тому числі: 25385,3 24409,9 -975,9 96,2
витрати на основні 
матеріали 1635,3 1348,2 -287,1 82,4

Придбання ТМІІ 
потреби.

відповідно до

витрати на теплопостачання 0 0
витрати на електроенергію 410,9 410,9 0,0 100
втрати на водопостачання 51,5 51,5 0,0 і 00
витрати на газопостачання 44,1 44,1 0,0 100
втрати на оплату праці 16765,0 16530,6 -234,4 98,6
відрахування на соціальні 
заходи 3318,2 3073,6 -244,6 92,6
амортизація основних 
засобів і нематеріальних 
активів 160 0 -160,0 0
інші витрати 
(розьи гіфіруват ьі) 3000,8 2951,0 -49,8 98,3
витрати на придбання 
твердого палива 163,6 163,6 0,0 100
витрати на викачку 
нечистот та вивіз 
побутових відходів 20,0 20,0 0,0 і 00

і

витрати на. послуги крім 
комунальних 1688,7 1838,9 -49,8 97,4

За фактично пала
ВІДПОВІДНО ДО ГІО'

ні послуги, 
роби.

витрати на. соціальне 
забезпечення населення 845,6 845,6 0,0 і 00,0
Навчання, мед. персоналу, 
відрядоісжетія 61,9 82,9 0,0 100,0
Виготовалення ПКД, 
експертиза 21,0 21,0 0,0 100,0
Адміністративні витрати, 
усього, у тому числі: 3627,3 3530,2 -97,1 97,3
витрати на службові 
відрядження 15,9 і 5,9 0,0 100,0

і

витрати на зв’язок 29,8 29,8 0,0 100,0
в т  рати на оплату праці 2675,8 2635,8 -40,0 98,5
оплата єдиного внеску на 517,6 508.3 -9,3 98,2



загальнообов'язкове 
державне соціально 
страхування
амортизація основних 
засобів
і нематеріальних активів
загальногосподарського
призначення 4 0 -4 0
витрати на операційну 
оренду основних засобів та 
роялті, що маючі) 
загальногосподарське 
і іризпачення 0 0 0 0

1

витрати на страхування 
майна
загальногосподарського
призначення 7,4 7,2 -0,2 97,3 За фактично нцдані. послуги
втрати на страхування 
загальногосподарського 
персоналу
організаційно-технічні
послуги 0 0 0 0

J консультаційні та 
| інформаційні послуги 0 0 0

0

j юридичні послуги 0 0 т
і послуги з оцінки майна 0 0 0,0 0 г
витрати на охорон) праці
загальногосподарського
персоналу 0 0 0 0
витрати на підвищення 
кваліфікації пі 
персі і ідготовку кадрі в 42,0 18,0 -24,0 42,9

За фактично надані послуги 
оіїлайіі навчання

витрати на утримання 
основних фондів, інших 
необоротних активів 
загальної осіюдарського 
використання, у том)' числі: 0 0
витрати ira поліпшення 
основних фондів 0 0
інші адміністративні 
витрати (розшифрувати) 334.8

(Nіг> -19,6 94,1
витрати на культурно- 
.масові шкоди 56,2 56,2 0,0 100,0
витрати на обслуговування 
оргтехніки 63,4 63,4

0,0
100,0

ГКО
1,9 1,3 -0,6 68,4

За фактично надані поступі 
Гіриватбанку

Витрати на. придбання та 
супровід програмного 
забезпечення 130.3 126,3 -4,0 96,9 За фактично надані] поступі
Витрати на канцтовари, 
приладдя, го епод арчі 
товари 56,0 40,5 -15,5 72,3

Придбання ТМЦ, в дповідпо до 
по'іреби.

матеріальні 0,0 0 0,0 0
Передплата періодичного 
видання 27,0 27.5 0,5 101,9
Ви трати на збу т, усього, 0 ü ______



у тому числі:
витрати на рекламу 0 0
інші виграти на збут 
(розш ифрувсип и) 0 0
Інші операційні хитрити, 
усього, 
у чому числі: 0 0
відрахування до 
недержавних пенсійних 
фондів

інші операційні витрати 
(розшифрувати)
Фінансові витрати 
(розшифрувати) !

Інші виграти 
(розшифрувати)
І їадзвичайні виграти 
(невідшкодовані збитки)

Інші податки (ПДВ)

13 1,2 -11,8 9,2

Надавались медичні послуги, 
звільнені від ПДВ, не укладено 
договори оренді|

Інші платежі
(розитфрувати)

6. Виграти па утримання транспорту

№ 
з/і І Марка

1
Рік , rЦі л ьприд- іГ ' використання оання : '

Витрати,
усього

У тому числі за їх ви,дами

матеріал ь 
ні ви*ірати

оплата
праці

відрах у ваш 
на соціалі: і 

заходи

ЇЯ
ІІ

амор
тиза
ція

1 2 3 4 5 ' “ б" “ 7 8 9
1 УАЗ-3962 2001 Обслуговувавня 

викликів
14.7 п п7.7 6,5 0,5

2 ВАЗ-2105 2001 Обслуговування
викликів

109,4 29,4 68,9 1 1,1

->J ЗАЗ - 1102 2005 Обслуговування
викликів

8,8 1.8

1 1
L/4 0,5

4 Опель Комбо 20 ! 0 Обслуговувані ня 
викликів

2.3.9 23,9 0,0 0,0

5 ЗАЗ Sens 2017 Обслуговування
викликів

11,9 П,9 0,0 0,0

6 Renault Duster 2020 Обслуговування
викликів

147,4 62,3 78,6 6,5

7 DA В WOO 
N11X1A

2008 Обслуговування 
ви кликів

99.9 43,6 49,5 6,8

Усвою
І_

416,0 180,6 210,0 25,4

7. Інформація про проекти, під які планується залучи ти кредитні кошти

КНП «ЦПМСД» Короститівської міської ради не має проектів, під які плануються залу 
кредитні кошти.



8. Джерела капітальних інвестицій

№
з/п Назва об'єкта

Придбання
ІНМА
Придбання 03

Придбання 03

Усього
Відсоток

Залучення
кредитних

коиггів
Амортизація

1Ü

Інші джерела (розшифрувати) Усього

11

22,5

502,7

12

246,5
(НСЗУ)

73,6
(НСЗУ)
22,5
(бюджет)
342,6

15
-233,7 ! 5 1,3 480,2

73,6

0,0

- 160,

0 і 0

100,0

68,2

і 22,5 

: 502,7

:6_
246,5

73,6

22,5

342,6

5
__1 7 _
-233.7

73,6

0,0

- 160,1

о

100,0

68,2

9. Інша додат кова інформація щодо підприємства

Дохід підприємства за 2022 рік -29532,4 гис. гри. та складається з\ 
дохід від основної діяльності 29528,8 тис. гри. із них: 

за договорами з НСЗУ  - 27043,1 тис. гри.-,
коштів місцевого бюдмсету за цільовими програмами -  1785,9тис. гри.; 
коштів місцевого бюджету на оплату комунальних послуг та еиерг 
тис. гри.;
коштів місцевих бюджетів на розвиток підприємства та зміцнення його 
матеріально-технічної бази -22,5 тис. гри.

гоносіїв - 677,3

гри. ( сплата [заборгованості
Інш і надходж еная -3,6 тис. гри. із них:

дохід від операційної, оренди активів 0,9 тис. 
орендарями приміщення ЛТ КБ «ПРИВЛТНАНКД;
Фінансові доходи — 2, 7 тис. гри. (отримані відсотки від депозитного рахунку в ЛТ КБ 
«ПривагбанкиД

Витрати підприємства за 2022 рік  — 28283,9 тис. гри. та складаються з:
- Операційних витрат - 24409,9 тис.грн. із них :

М атеріальні витрати -  1348,2 тис.гри. в тому числі на придбання:
-Лікарських засобів, виробів медичного призначення (у т, ч вакцини Туберкулін для 

здійснення профілактичних щеплень дитячого населення — 242.1 гис. гри.; технічні засоби 
(калогіриймачі, пампереи. слухові апарати) для осіб з інвалідністю -  122,1 тис. гри.; засобів 
індивідуального захисту- 14,4 тис.грн.; дизенфекційних засобів -  24,4 тис. лрн.; 67,7 тис. 
гри.- лікарські засоби для невідкладної мед. допомоги; препарат «калій йодит» -  63,0 тис. 
гри.; вироби мед. призначення - 351,8 тис. грп. (швидкі тести COVID-19, гепати В, С.
троп о ній, спід, тест-смужки до глюкометра, голки, пробірки, шпателя, розхідні матеріали для 
гематологічного аналізатора та ш.) -885,5тис. гри;

-господарських товарів та будівельних матеріалів дня поточного ремонту 305.0 
тис.грн.;

- приладдя (МИЛІ) 8,1 тис гри.;
- автозапчастин 29,6 тис. гри.;
- ПММ - 120,0 тис. гри.
На оплату праці з нарахуваннями (крім адмінперсоналу) -  19604,2 тис. гри.
На оплату послуг, крім комунальних  -  1838,9 тис. гри. із них:



- відшкодування вартості лабораторних досліджень Коростишівсфсій
Д.І.Потєхіна — 175,2 тис. гри.;

- доставка зразків 1ШР тестів до Житомирського лсіб. центру -6 ,6  тис. гри.,
- послуги санепідемстанції —11,9 тис. гри.;
- проведення медогляду медичних працівників..32,0 тис. гри.;
- ремонт та техогляд автотранспорту - 17,6 тис. гри.;
- послуги пультової охорони приміщення. АЗ і (С Мм. Коро стиш ів - 4.3 тис. ,\рп.
- повірка мед. обладнання. - 2,4 тис. гри.:
- утилізація мед, відходів -6,7 тис. гри.;
- техобслуговування Коростишів газ, РЕМ. Техобслуговування обладнаная

гри.;
- ремонт системи опалення - 72,3 тис. гри.;
- поточний ремонт прилеглої території-1379,2 тис. гри.:
- Послуги з ремонту електромережі ФП с.Когиарища 36,8 тис. гри.;
- інформаційні послуги КЕТІ — 8,0 тис. гри.:
- послуги та роботи згідно договору ЦПХ - 41,0 тис. гри..

Па оплату комунальних послуг та енергоносіїв -  690,1 тис. гри. із них:
- на електроенергію - 410,9 тис. гри.;
- на водопостачання та водовідведення -51.5 тис. гри.;
- на природний газ -  44,1 тис. гри.;
- на тверде паливо — 163,6;
- на вивіз побутових відходів - 20,0 тис. гри.
На соціальне забезпечення населення (відшкодування вартості ліків 
рецептами, придбання лікувального харчування ) -  845,6 тис. гри..
Інш і операційні витрати (навчання медперсоналу, відрядження, вигото 
82,9 тис. гри.
- Адміністративних витрат -  3530,2 тис. гри.
- Капітальні ін в ести ц ії-342,6 тис. гри. (Придбання ІНМА та 0.3)

ЦРЛ і.VI.

4-і.9 тис.

а пільговими

злсння ГІКД)-

Фінапсовий результат від діяльності підприємства за 2022 | 
Дохід - 29532,4 тис.грп.
Цитрати - 28283,9 тис.гри.
Нерозподілені доходи -  1248,5 тис.гри.
Резервний фонд — 0,00 тис. гри.

.в.о.головного лікаря 
(посада)

ік:

(підпис)
_І.М. Петренко_
(ініціали, прізвище)


